様式第 1号（第 2条関係）

寄   附   申 込 書

令和  年  月  日

郵便番号

ご 住 所

お 名 前

電話番号

F A X

E - m a i l

 五木村長 様

下記のとおり五木村ふるさと寄附条例に基づく寄付をしたいので申し込みます。

記

寄付金額              円

寄付金の使途指定（事業の指定）

事業区分 寄付金額 備考

１ 指定なし 円

２ 福祉、少子高齢化対策 円

３ 自然環境保全、景観の維持 円

４ 産業の振興 円

５ 教育、スポーツ活動の充実 円

６ 歴史、文化の保存 円

返礼品の指定

希望される返礼品の記号